

Kaster og Co. ApS

**Strandvejen 242 B
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 25 47 29 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Søren Kaster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaster og Co. ApS
Strandvejen 242 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 47 29 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Søren Kaster, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i indeværende på ombyttet kapitalandelene i Kastors A/S via fusion med Lead Agency A/S og en efterfølgende aktieombytning, således selskabet pr. 31. december 2016 ejer 37,5 % af KSJ & SK Holding ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 29.228, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 471.289.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(1.007)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	137.248	226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	(124.356)	0
Finansielle indtægter		2.578	6
Finansielle omkostninger	5	<u>(40.599)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		(26.136)	208
Skat af årets resultat	6	<u>(3.092)</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(29.228)</u>	<u>212</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		160.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(300)
Overført resultat		<u>(189.228)</u>	<u>512</u>
		<u>(29.228)</u>	<u>212</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	1.765
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	1.280.195	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.280.195</u>	<u>1.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.280.195</u>	<u>1.765</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		148.463	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	14.479	76
Selskabsskat		0	20
Tilgodehavender		<u>162.942</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>162.942</u>	<u>96</u>
Aktiver i alt		<u>1.443.137</u>	<u>1.861</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	24
Overført resultat		346.289	512
Egenkapital		471.289	661
Anden gæld		0	180
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	180
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	360.000	180
Kreditinstitutter		457.123	384
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.383	0
Selskabsskat		138.342	0
Anden gæld		11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser		971.848	1.020
Gældsforpligtelser i alt		971.848	1.200
Passiver i alt		1.443.137	1.861
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	23.709	511.808	0	660.517
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(160.000)	(160.000)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(23.709)	23.709	0	0
Årets resultat	0	0	(189.228)	160.000	(29.228)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	346.289	0	471.289

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver på 97 t.kr. som følge af underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det ikke vurderes sandsynligt at selskabet vil kunne udnytte underskuddet inden for den nærmeste fremtid.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende år ikke været i stand til at betale de kortfristede gældsforpligtelser, i takt med forfald. Selskabet er derfor afhængig af, at der opnås tilsagn for kreditgivere, om fortsat opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter.

Det forventes at både kreditinstitutter og private långivere vil give tilsagn til finansiering af selskabets drift i det første kommende år, som følge af sikkerhedsstillelser, hertil kommer at anpartshaveren privat kautionerer samt det forhold at anpartshaveren privat har likvide midler mv.

3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	300
Afskrivning af goodwill	<u>137.248</u>	<u>(74)</u>
	<u>137.248</u>	<u>226</u>

4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af overskud i associerede virksomheder	2.061	0
Afskrivning af goodwill	<u>(126.417)</u>	<u>0</u>
	<u>(124.356)</u>	<u>0</u>

5 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>40.599</u>	<u>17</u>
	<u>40.599</u>	<u>17</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(4)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.092	0
	3.092	(4)
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.814.635	710
Tilgang i årets løb	0	1.105
Afgang i årets løb	(1.814.635)	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.815
Værdireguleringer 1. januar 2016	(50.332)	324
Årets afgang	410.084	0
Årets resultat	0	300
Udbytte til moderselskabet	(497.000)	(600)
Afskrivning på goodwill	137.248	(74)
Værdireguleringer 31. december 2016	0	(50)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.765

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.404.551</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.404.551</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.061	0
Afskrivning på goodwill	<u>(126.417)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(124.356)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.280.195</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2016	<u>1.137.755</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
KSJ & KS Holding ApS	København N	37,5 %

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.479	76

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	14.479	76
Lån optaget og indfriet i året	98.687	38
Lån tilbagebetalt i året	(160.000)	0
Rentefod (%)	8,05 %	8,05 %

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2016</u>	Gæld <u>31. december 2016</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	360.000	360.000	360.000	0
	360.000	360.000	360.000	0

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.

Selskabet er i 2016 udtrådt af sambeskatningskredsen, men hæfter dog fortsat for ikke indbetalt selskabsskat frem til udtrædelsen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse til private långiver er afgivet pant i selskabets anparter i KSJ & SK Holding ApS.